

## **Botjek Eltjek ApS**

Erhvervsbyvej 13  
8700 Horsens  
CVR-nr. 34228701

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kim Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Botjek Eltjek ApS  
Erhvervsbyvej 13  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34228701  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Direktion

Hans Christian Hodal Nielsen  
Brian Slot

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, med basis i en landsdækkende organisation af selskaber, at indgå aftaler og formidle opgaver inden for eleftersyn samt anden el-teknisk rådgivning. Dette sker under selskabets virksomhedsautorisation, som er under daglig samt faglig ledelse af selskabets driftsdirektør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året sket en fortsat udbygning af selskabets kvalitetssystemer for at understøtte operationen og driften af eleftersynsudførelse. Kvaliteten har med grund heri set et fortsat betydeligt løft, hvormed den fortsatte tendens for skades- samt regressager er på et absolut minimum.

Udførte kontrolundersøgelser af Sikkerhedsstyrelsen viser samme tendenser for kvaliteten i det udarbejdede produkt, men også her et absolut minimum af anmærkninger.

Tilknytningen til flere af selskabets kunder er styrket gennem løbende fælles sparring og deltagelse i en række af kundernes ERFA møder samt andre begivenheder.

Periodens resultat udviser et overskud på 26 t.kr, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.019.049</b>	<b>1.065</b>
Personaleomkostninger	1	(986.719)	(975)
<b>Driftsresultat</b>		<b>32.330</b>	<b>90</b>
Andre finansielle indtægter		969	0
Andre finansielle omkostninger		(1)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.298</b>	<b>90</b>
Skat af årets resultat	2	(7.326)	(21)
<b>Årets resultat</b>		<b>25.972</b>	<b>69</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.972	69
		<b>25.972</b>	<b>69</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.008	394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		446.757	238
Periodeafgrænsningsposter		1.710	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>631.475</b>	<b>632</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>236.398</b>	<b>207</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>867.873</b>	<b>839</b>
<b>Aktiver</b>		<b>867.873</b>	<b>839</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		476.597	451
<b>Egenkapital</b>		<b>556.597</b>	<b>531</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.203	47
Skyldig selskabsskat		7.326	23
Anden gæld		219.747	238
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>311.276</b>	<b>308</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>311.276</b>	<b>308</b>
<b>Passiver</b>		<b>867.873</b>	<b>839</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	450.625	530.625
Årets resultat	0	25.972	25.972
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>476.597</b>	<b>556.597</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	880.384	855
Pensioner	97.920	93
Andre omkostninger til social sikring	6.552	6
Andre personaleomkostninger	1.863	21
	<b>986.719</b>	<b>975</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	7.326	23
Ændring af udskudt skat	0	(2)
	<b>7.326</b>	<b>21</b>

### 3. Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Botjek a/s som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser vedrørende 1 bil i perioden frem til 31.05.2017 med en samlet forpligtelse på 50 t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk hæftelse for indgåede leasingaftaler i Botjek-regi. Restgælden pr. 31.12.2016 udgør 59 t.kr., og selskabet hæfter for det fulde beløb.
